
UCHWAŁA NR XI/82/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadawania tytułu honorowego obywatela 
miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz w związku 
z § 9 pkt 1 uchwały Nr LVI/600/2006 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 25 lipca 2006 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dziennik 
Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 238 poz. 2742 z późn. zm.) Rada 
Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/352/2008 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 25 sierpnia 2008 r.  w sprawie nadawania tytułu honorowego obywatela 
miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Tytuł Honorowego Obywatela Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
jest najwyższym wyrazem wyróżnienia i uznania, które jest nadawane osobom 
wybitnie zasłużonym dla miasta, cieszącym się nieposzlakowaną opinią wśród 
mieszkańców i które z uwagi na swą patriotyczną postawę, stanowią wzór do 
naśladowania. 

2. Tytuł ten może być nadany osobom, które w sposób szczególny 
przyczyniły się do rozwoju i promocji miasta, za wybitne osiągnięcia 
naukowe, literackie i artystyczne bądź wyjątkowo zasłużyły się w życiu 
społecznym, gospodarczym, kulturalnym i sportowym.”. 

§ 2. Uchwała zostaje podana do wiadomości publicznej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz w prasie lokalnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


